
 

UCHWAŁA NR LII/339/2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 16 października 2014 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XX/131/2012 Rady Gminy Leszno z dnia  

23 kwietnia 2012r.  dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Agencją 

Nieruchomości Rolnych w Warszawie zobowiązującego do nieodpłatnego przejęcia 

nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Uchyla się uchwałę Nr XX/131/2012 Rady Gminy Leszno z dnia 23 kwietnia 2012r.                    

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Agencją Nieruchomości Rolnych             

w Warszawie zobowiązującego do nieodpłatnego przejęcia nieruchomości. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

              /-/ mgr Barbara Koza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LII/339/2014 

z dnia 16 października 2014r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XX/131/2012 Rady Gminy Leszno z dnia 23 kwietnia 

2012r.  dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Agencją Nieruchomości 

Rolnych w Warszawie zobowiązującego do nieodpłatnego przejęcia nieruchomości. 

 

Gmina Leszno od kilku lat  stara się pozyskać od Agencji Nieruchomości Rolnych grunty           

w  centrum Zaborowa. 

W wyniku prowadzonych rozmów i korespondencji Agencja, w celu kompleksowego 

zagospodarowania nieruchomości z Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa położonych na 

terenie gminy Leszno wystąpiła w wnioskiem zawarcie w tym zakresie porozumienia. 

Uchwałą Nr XX/131/2012 z dnia 23 kwietnia 2012r. Rada Gminy Leszno wyraziła zgodę na 

zawarcie porozumienia. 

 Z uwagi na to, iż  zostały przygotowane projekty uchwał w sprawie nabycia przez 

Gminę Leszno nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych, zatem uchwała w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z ANR w Warszawie zobowiązującego do 

nieodpłatnego przejęcia nieruchomości stała się bezprzedmiotowa i podlega uchyleniu. 


